
 

 

„Philips“ Ecomoods
Sieninis apšvietimas

17105/87/16
Saving in style

Paverskite savo sodą ar terasą stilinga ir šiuolaikiška vieta, apšviesta šiltai balta šviesa ir energiją 
taupančiomis lempomis. Naudodami lauko šviestuvus „Ecomoods“, neturite paaukoti dizaino 
ar apšvietimo kokybės, kad galėtumėte kartu tausoti aplinką. Mėgaukitės gyvenimu lauke!

Patikimi šviesos sprendimai
• Itin ilgas lemputės eksploatavimo laikas
• Energijos taupymas

Dizainas jūsų sode
• Rinkitės šiuolaikinį stilių
• Rinkitės sieninius lauko šviestuvus

Atmosferos ir patogumo derinys
• Maloniai nuteikianti šiltai balta šviesa

Ypatingos savybės
• Hermetiškas
• Apšvietimas dviem kryptimis



 Itin ilgas lemputės eksploatavimo laikas

Pridėta itin ilgo veikimo „Philips“ lemputė, galinti 
šviesti iki 20 000 val.

Energijos taupymas

Ši lemputė, palyginti su tradicinėmis lemputės, taupo 
energiją, padeda sutaupyti pinigų ir prisidėti prie 
aplinkos tausojimo.

Rinkitės šiuolaikinį stilių
Ši Europoje pagaminta lempa išsiskiria unikaliu 
dizainu ir padės jums kieme sukurti šiuolaikinį stilių.

Rinkitės sieninius lauko šviestuvus
Šis sieninis šviestuvas apšvies didžiąją jūsų kiemo dalį, 
o jį prijungti galėsite prie priekinių durų arba terasos 
sienų.

Hermetiškas

Ši „Philips“ lauko lempa specialiai skirta naudoti 
drėgnomis lauko sąlygomis, o siekiant užtikrinti 
atsparumą vandeniui buvo atlikti įvairūs bandymai. IP 
lygį apibūdina du skaitmenys: pirmasis nurodo 
atsparumo dulkėms, o antrasis – vandeniui klasę. Ši 
lempa pagaminta pagal IP44: ji yra apsaugota nuo 
vandens, yra itin populiari ir puikiai tinka naudoti 
lauke.

Maloniai nuteikianti šiltai balta šviesa

Lauko šviestuvų „Ecomoods“ linija suteikia galimybę 
sukurti maloniai nuteikiančią šiltą šviesą. Jų spalvinė 
temperatūra yra 2 700 K. Jie šviečia labai stipriai, 
užtikrindami gerą matomumą, todėl sutemus dar ilgai 
galite būti lauke – jausitės saugiai visą naktį.

Apšvietimas dviem kryptimis
Apšvietimas dviem kryptimis, tinka bendram sodo 
apšvietimui.
171058716

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila
• Medžiaga: aliuminis
• Spalva: pilka

Gaminio matmenys ir svoris
• Aukštis: 11,3 cm
• Ilgis: 29 cm
• Plotis: 13 cm
• Grynas svoris: 1,418 kg

Techniniai duomenys
• Elektros energija: Diapazonas 220–240 V, 50–60 

Hz
• Lemputės technologija: fluorescencinė, 230 V
• Lempučių skaičius: 1
• Cokolis / dangtelis: E27
• Pridėtos lemputės galia vatais: 20 W
• Pakaitinės lemputės maksimali galia vatais: 24 W
• Šviesos spalva: 2 700 K, šiltai balta
• Lempos naudojimo laikas iki: 12 000 val.
• IP kodas: IP44, apsauga nuo objektų, didesnių negu 

1 mm, apsauga nuo tykštančio vandens
• Apsaugos klasė: I - įžeminta

Techninė priežiūra
• Garantija: 2 metai

Pakuotės matmenys ir svoris
• Aukštis: 29,8 cm
• Ilgis: 12,8 cm
• Plotis: 12 cm
• Svoris: 1,573 kg

Kita
• Sukurta specialiai: Sodas ir vidinis kiemas
• Stilius: Šiuolaikiška
• Tipas: Sieninis apšvietimas
•

Išleidimo data 2013-03-24

Versija: 1.0.1

12 NC: 9150 022 41002
EAN: 87 18291 44430 5

© 2013 „Koninklijke Philips Electronics N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips Electronics N.V.“ ar jų 
atitinkamų savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Sieninis apšvietimas
  

http://www.philips.com

